АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2018 №9 971

г. Качканар

Обутверждении Плана проведения экспертизы
нормативных правовых актов

Качканарского городского округа на 2019 год

В целях исполнения Положения о проведении оценки регулирующего
воздействия проектов нормативных правовых актов Администрации
Качканарского городского округа и экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов Администрации Качканарского городского
округа, утвержденного постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 28.12.2015 № 1504, организационного обеспечения
проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных
правовых актов, АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. УТвердить План проведения экспертизы нормативных правовых
актов Качканарского городского округа на 2019 год (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
КачканарскогогородсКого округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономике и стратегическому
развитию.

Глава городского о А.А. Ярославцев

ТЫ ‘УЁНЁЩЩдн.-пм ‹ д'Э-ирщчвц '!№№Ц4Ы‘ЗЬ №№ЪБПЫ 17313011. ъ 150055.

.

Утвержден постановлением
АдминистрацииКачканарского
городского округа
от 19.11.2018 № 971

План
Проведения экспертизынормативныхправовых актов

Качканарского городскогоокруга на 2019 год

1. Постановление Администрации Качканарского городского округа от
29.12.2017 № 1337 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета
Качканарского городского округа субсидий на компенсацию
недополученных доходов юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам, осуществляющим оказание
услуг бытового обслуживания в части обеспечения услугами банного
комплекса отдельных категорий граждан, имеющих право на приобретение
билета в банный комплекс по сниженной стоимости (льготной цене),
проживающихна территорииКачканарскогогородского округа»
Инициаторпредложения Администрация городского округа
Разработчикнормативного правового Отдел городского хозяйства,
акта транспорта и связи Администрации

городского округа
Срок проведения экспертизы 11 квартал 2019 года
нормативногоправового акта
Сорк проведенияпубличных В течение 20 дней со дня, указанного
консультацийпо нормативному в уведомлении о проведении
правовому акту публичных консультаций,

размещаемом на официальном сайте
городского округа

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа от
31.03.2015 № 372 «Об утверждении Порядка привлечения перевозчиков к
обслуживанию маршрутов регулярных пассажирских перевозок
пригородного сообщения Качканарского городского округа автомобильным
транспортом»
Инициаторпредложения Администрация городского округа
Разработчикнормативного правового Отдел городского хозяйства,
акта транспорта и связи Администрации

городского округа
Срок проведения экспертизы П1 квартал 2019 года
нормативногоправового акта
Сорк проведения публичных В течение 20 дней со дня, указанного
консультацийпо нормативному в уведомлении о проведении
правовому акту публичных консультаций,

размещаемом на официальном сайте
городского округа

2 .

3. Постановление Администрации Качканарского городского округа от
31.01.2017 № 83 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого
жилищного документа, копии финансово—лицевого счета, выписки из
домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и
иных документов)» на территорииКачканарского городского округа»
Инициаторпредложения Отдел городского хозяйства,

транспорта и связи Администрации
городского округа

Разработчикнормативного правового 1 квартал 2019 года
акта
Срок проведения экспертизы В течение 20 дней со дня, указанного
нормативногоправового акта в уведомлении о проведении

публичных консультаций,
размещаемом на официальном сайте
городского округа

Сорк проведенияпубличных Отдел городского хозяйства,
консультаций по нормативному транспорта и связи Администрации
правовому акту городского округа